7.1 A OSC receberá um valor mensal para pagamento da mão de obra envolvida nas 

capacitações, para gestão do espaço e atividades, Internet e material de apoio e demais 
custos do espaço. Para cada OSC, os repasses mensais, somados, poderão totalizar 
aproximadamente R$150.000 (cento e cinquenta mil reais) até o final do projeto, a ser 
repassado por meio de contratos específicos que serão firmados com cada proponente que 
for selecionado por meio deste Edital.. 

7.1.1 A verba proveniente deverá ser destinada à remuneração dos tutores, custos com